
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN 

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

Số:            /QĐ-SGTVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày      tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra công tác đào tạo cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ 

 đối với các cơ sở đào tạo trên địa bàn tỉnh Hưng Yên 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HƯNG YÊN 

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy định 
chi tiết và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;  

Căn cứ Nghị định số 57/2013/NĐ-CP ngày 31/05/2013 của Chính phủ về tổ 

chức và hoạt động thanh tra ngành Giao thông vận tải; 

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 29/9/2022 của UBND về việc tổ 

chức lại các phòng chuyên môn, nghiệp vụ và quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn, cơ cấu tổ chức của Sở GTVT Hưng Yên;  

Thực hiện Quyết định số 1490/QĐ-SGTVT ngày 14/12/2022 của Giám đốc Sở 

GTVT Hưng Yên về việc ban hành kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023; 

Xét đề nghị của Chánh thanh tra Sở Giao thông vận tải. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiến hành kiểm tra công tác đào tạo cấp giấy phép lái xe cơ giới đường 

bộ đối với các cơ sở đào tạo lái xe thuộc quyền quản lý của Sở Giao thông vận tải 

Hưng Yên.  

Thời gian kiểm tra từ ngày  07/9/2023 đến 25/9/2023.  

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm: 

- Ông: Phạm Đức Quang - Chánh thanh tra, Trưởng đoàn; 

- Ông: Nguyễn Hữu Huy - Thanh tra viên, Phó trưởng đoàn; 

- Ông: Dương Hải Đăng - Thanh tra viên, thành viên; 

- Ông: Đào Mạnh Đạt - Thanh tra viên, thành viên. 

Điều 3. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: 

- Xây dựng kế hoạch kiểm tra chi tiết trình Giám đốc Sở phê duyệt để tổ chức 

thực hiện. 

- Phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên Đoàn kiểm tra, đề cương, lịch 

kiểm tra trực tiếp tại đơn vị được kiểm tra. Báo cáo Giám đốc Sở kết quả, tiến độ 

kiểm tra theo quy định. 



2 

 

 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông có tên tại Điều 2, 

các Cơ sở đào tạo lái xe cơ giới đường bộ trên địa bàn tỉnh và các tổ chức, cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

 

Nơi nhận: 

- Bộ Giao thông vận tải; 

- Thanh tra Bộ GTVT;   

- Thanh tra tỉnh; 

- Giám đốc Sở; 

- Các Phó Giám đốc Sở; 

- Như Điều 4; 

- Cổng thông tin điện tử của Sở; 

- Lưu: VT, TTSHH. 

 

KT. GIÁM ĐỐC SỞ 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Thế Hoàng 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 


		2023-09-05T10:28:47+0700


		2023-09-05T10:41:27+0700


		2023-09-05T10:41:27+0700


		2023-09-05T10:41:27+0700




